CRP/SP
Conselho Regional de Psicologia da 62 Regido CRP-06

CNPJ: 37.115.433/0001-00

Especificacao

ATIVO CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

CREDITOS A CURTO PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
INVESTIMENTOS E APLICAGOES TEMPORARIAS A CURTO PRAZO

ESTOQUES

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS
ANTECIPADAMENTE

ATIVO NAO-CIRCULANTE
ATIVO REALIZAVEL A LONGO PRAZO
CREDITOS A LONGO PRAZO
DEMAIS CREDITOS E VALORES A LONGO PRAZO
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
(-) DEPRECIAGAO, EXAUSTAO E AMORTIZAGAO ACUMULADAS
INTANGIVEL
SOFTWARES
() AMORTIZAGAO ACUMULADA

Exercicio
Atual

11.810.019,67
11.493.017,24
0,00
160.646,92
0,00
156.355,51
0,00
16.768.212,98
11.817.096,19
11.815.418,25

1.677,94
0,00
4.848.872,72)
2.300.019,97
5.760.459,59
3.211.606,84Q
102.244,07]
117.963,31
15.719,24Q

Balanco Patrimonial

Exercicio
Anterior

PASSIVO

Especificacao

Periodo: 01/01/2013 4 31/12/2013
Periodo Anterior: 01/01/2012 4 31/12/2012

Exercicio

Exercicio Atual Antario:

11.194.250,59| PASSIVO CIRCULANTE 946.726,44 545.201,55
10.973.733,34 gggz\gAEgEi TTg/?a%nglgSTAs, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A 0,00 5.328,4)
0,00 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A CURTO PRAZO 0,00 0,00
99.453,70 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 0,00| 32.857,13
0,00 OBRIGACOES FISCAIS A CURTO PRAZO 33.998,02] 27.124,95
121.063,55 OBRIGACOES DE REPARTICAO A OUTROS ENTES 59.682,63 49.176,61
0,00 PROVISOES A CURTO PRAZO 0,00 0,00}
16.093.349,90 DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO 853.045,79 430.714,44
11.815.418,25] PASSIVO NAO-CIRCULANTE 1.677,94 0,00
11.815.418,25 953&?&’5% ggR)APiAALZI-gSTAS, PREVIDENCIARIAS E ASSISTENCIAIS A 0,00 0,00
0,00) EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS A LONGO PRAZO 0,00 0,00
0,00 FORNECEDORES A LONGO PRAZO 0,00 0,00
4.162.514,10 OBRIGAGOES FISCAIS A LONGO PRAZO 0,00} 0,00|
2.027.031,67 PROVISOES A LONGO PRAZO 1.677,94 0,00
4.878.528,41 RESULTADO DIFERIDO 0,00 0,00;
2.743.045,98C 0,00 0,00
115.417,55] 0,00 0,00
115.417,55 0,00 0,00
0,00 0,00, 0,00
TOTAL DO PASSIVO 948.404,38 545.201,55

PAITR U U DO
Especificagdo Exercicio Atual |Exercicio Anterior

Pagina:1/2




Especificacao

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

PASSIVO

Especificacao

Periodo Anterior: 01/01/2012 a 31/12/2012

Exercicio Atual

PATRIMONIO LIQUIDO

Exercicio
Anterior

Especificacao Exercicio Atual |Exercicio Anterior
Patrimdnio Social e Capital Social 0,00 0,00
Resultados Acumulados 27.629.828,27 26.742.398,94]
TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO 27.629.828,27 26.742.398,94

28.578.232,65 27.287.600,49 28.578.232,65 27.287.600,49
ATIVO FINANCEIRO 11.654.108,20 11.073.187,04| PASSIVO FINANCEIRO 948.404,38 545.201,55
ATIVO PERMANENTE 16.924.124,45 16.214.413,45| PASSIVO PERMANENTE 0,00] 0,00
SALDO PATRIMONIAL 27.629.828,27 26.742.398,94

Compensagoes
ESPECIFICACAO

Saldo do Atos Potenciais Ativos

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

ESPECIFICAGCAO
Saldo do Atos Potenciais Passivos

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

Sao Paulo-SP, 31 de dezembro de 2013

Elisa Zaneratto Rosa
Conselheira Presidenta
261.788.748-04

Execucao de Garantias e Contragarantias Recebidas 0,00 0,00, Execucao de Garantias e Contragarantias Concedidas 0,00 0,00
Execucao de Direitos Conveniados 0,00 0,00| Execucao de Obrigacdes Conveniadas 0,00 0,00
Execucdo de Direitos Contratuais 0,00 0,00] Execugao de ObrigagOes Contratuais 0,00 0,00
Execugao de Outros Atos Potenciais do Ativo 0,00 0,00| Execucdo de Outros Atos Potenciais do Passivo 0,00 0,00
TOTAL 0,00 0,00 TOTAL 0,00 0,00

Adriana Eiko Matsumoto
Conselheira Tesoureira
263.985.108-P1

N Y
\

113.003.978-10
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